RESPOSTA À PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Birigui, 16 de março de 2022.

Sirvo-me do presente para apresentar resposta ao pedido de esclarecimento efetuado

por determinada empresa, em relação ao Edital da Concorrência Pública 04/2022, que objetiva a

“CONCESSÃO  PARA  PRESTAÇÃO  E  EXPLORAÇÃO  DO  SERVIÇO  PÚBLICO  DE

TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP, POR

MEIO  DE  VEÍCULOS  DE  TRANSPORTE  COLETIVO  DE  PASSAGEIROS”,  temos  a

informar:

Traz em seu pedido esclarecimento, in verbis:

“Disponibilização dos horários/itinerários das linhas 5 e 2, uma vez que não se
encontram no anexo II disponibilizado.”

Resposta: A Secretaria de Mobilidade Urbana, após formalmente instada por se
tratar da requisitante responsável técnica da licitação e autora do documento em
questão,  trouxe  aos  autos  o  OFÍCIO  075/2023  (doc.  anexo),  devidamente
instruído  com  as  informações  solicitadas  e,  após  verificar  a  Secretaria  de
Negócios  Jurídicos,  a  mesma  se  manifestou  não  se  tratar  de  alteração  nas
especificações, não havendo necessidade de Retificação.

Estamos a disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marcel Lyudi Kozima
Chefe da Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos

MARCEL LYUDI
KOZIMA:37100045860

Assinado de forma digital por MARCEL LYUDI
KOZIMA:37100045860
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM
BRANCO), ou=certificado digital, ou=renovacao
eletronica, cn=MARCEL LYUDI KOZIMA:37100045860
Dados: 2023.03.16 15:32:00 -03'00'